
ZA LEDOVOU HVĚZDOU

Hra je určená
      jak pro děti, 
            tak dospělé. 

        Ale na děti 
            čeká i odměna!

U každého domečku najdete krabičku se střípkem hvězdy a číslem 
dne. Tento střípek nalepíte na herní plánek k danému dni. Takto 
posbíráte do Vánoc všechny střípky a složíte celou hvězdu. 

Herní plánek je možné vyzvednout 
u prvního domečku, v knihovně a v MŠ.

Od 1. do 24. prosince se v naší vesnici postupně rozsvítí na různých místech 
24 vyzdobených oken. Každý den se objeví nápověda ve facebookové skupině: 
„Adventní kalendář v Rouchovanech“, která Vás dovede k danému domu.

 Adventní okénko svítí od 16:00 – 18:00 hodin 

Vysoko nad mraky letěla ledová hvězda. Spěchala 
svítit na vánoční svátky, ale letěla rychleji než měla. 
Spadla a rozbila se na 24 střípků. Pomoz ji a posbírej 
střípky dřív než bude Štědrý den.  


